ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICADA NO D.O.E. DE 06/03/2020 - SEÇÃO I PÁG - 50

RESOLUÇÃO CONJUNTA SIMA/SAA Nº 01, DE 05 DE MARÇO DE 2020

Revoga a Resolução Conjunta SMA/SAA nº 1, de
29 de janeiro de 2016

Os SECRETÁRIOS DE INFRAESTRUTURA E MEIO

AMBIENTE e AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVEM:

Artigo 1º - Revogar a Resolução Conjunta SMA/SAA nº 1, de 29 de

janeiro de 2016.

Artigo 2º - Esta resolução entre em vigor na data de sua

publicação. (Processo nº 158/2016)

MARCOS PENIDO GUSTAVO DINIZ JUNQUEIRA

Secretário de Infraestrutura e Meio
Ambiente

Secretário de Agricultura e
Abastecimento